CÔNG TY CỔ PHẦN CHẾ BIẾN HÀNG XUẤT KHẨU LONG AN
LONG AN FOOD PROCESSING EXPORT JOINT STOCK COMPANY

 A: 81B, National Road 62, Ward 2, Tan An City, Long An Province, Vietnam  Trang 1
 T: +84 (0)7 2382 3900 | F: +84 (0)7 2382 6060 | E: Lafooco@lafooco.vn                                                        www.lafooco.vn

   Số: 02.ĐHCĐ.LAF.2024             Long An, ngày 17  tháng 04 năm 2024

TỜ TRÌNH ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG

V/v: Thông qua Báo cáo tài chính đã kiểm toán năm 2023

Kính gửi:  ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG CTY CP CB HÀNG XUẤT KHẨU LONG AN

- Căn cứ Điều lệ hiện hành Công ty Cổ phần Chế biến Hàng Xuất khẩu Long An;

- Căn cứ Báo cáo Tài chính đã được kiểm toán năm 2023 của Công ty Cổ phần Chế biến Hàng
Xuất khẩu Long An.

Hội đồng Quản trị kính trình Đại hội đồng cổ đông thông qua Báo cáo tài chính năm 2023 đã được
kiểm toán bởi Công ty TNHH Ernst & Young Việt Nam (E&Y).

Báo cáo tài chính năm 2023 đã được công bố thông tin theo quy định, đồng thời được đăng tải trên
website www.lafooco.vn của Công ty, bao gồm:

1. Báo cáo của Kiểm toán viên;

2. Bảng cân đối kế toán tại ngày 31 tháng 12 năm 2023;

3. Báo cáo Kết quả kinh doanh năm 2023;

4. Báo cáo Lưu chuyển tiền tệ 2023;

5. Thuyết minh báo cáo tài chính.

Trong đó, một số chỉ tiêu cơ bản trên báo cáo tài chính như sau:

  Đơn vị tính: tỷ đồng

Stt. Chỉ tiêu cơ bản Tại 31/12/2023 (Năm 2023) Ghi chú

1. Tổng tài sản 332,14

2. Doanh thu thuần 431,50

3. Lợi nhuận trước thuế 36,21

4. Lợi nhuận sau thuế 28,62

Kính trình Đại hội xem xét thông qua.

Trân trọng!

Nơi nhận:

- Đại hội đồng Cổ đông TN năm 2024;
- HĐQT; UBKT Công ty;
- Lưu Thư ký Công ty.